御得意様各位 平成２４年１２月吉日

阿部牛肉加工株式会社
TEL 0144-83-2941
FAX 0144-83-2983

冬期休業の御案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、本年の冬期休業の日程を下記の通りお知らせ致します。
ご多忙中、誠に恐れいりますが御配慮の程お願い申し上げます。

敬具

当社営業日 配送

営業 加工工場 弊社在庫品
(事務所) (配送、出荷)

12月23日 (月) 休業 通常稼働 休業
（事前発注分のみ有）

12月24日 (火) 通常営業 通常稼働 通常配送

12月25日 (水) 通常営業 通常稼働 通常配送

12月26日 (木) 通常営業 通常稼働 通常配送

12月27日 (金) 通常営業 通常稼働 通常配送

12月28日 (土) 通常営業 通常稼働 通常配送

12月29日 (日) 休業 通常稼働 休業

12月30日 (月) 通常営業 通常稼働 休業
（事前発注分のみ有）

12月31日 (火) 休業 休業 休業
（事前発注分のみ有）

1月1日 (水) 休業 休業 休業
（事前発注分のみ有）

1月2日 (木) 休業 休業 休業
（事前発注分のみ有）

1月3日 (金) 休業 休業 休業
（事前発注分のみ有）

1月4日 (土) 休業 休業 休業
（事前発注分のみ有）

1月5日 (日) 休業 休業 休業

1月6日 (月) 通常営業 通常稼働 通常配送

1月7日 (火) 通常営業 通常稼働 通常配送

受発注業務は、在庫に限りがあるため余裕を持っての発注でお願い致します。

基本的に12/24(火)～1/7（火）までのオーダーは12/19(木)までに発注の程お願い致します。

ご理解の程よろしくお願い致します。ご不明な点は弊社担当までお問い合わせ下さい。

以上